



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Allan Jacobsen ApS

Ahornvej 53, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 18 64 39 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Allan Hagelskjær Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Jacobsen ApS
Ahornvej 53
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 18 64 39 01
Stiftet: 1. juli 1995
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Direktion

Allan Hagelskjær Jacobsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Charles Christensen A/S, Herlev
Charles Gulve Engros A/S, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i datterselskabet Charles Christensen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.148 kr. mod -6.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.023.632 kr. mod 4.424.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-26.148	-6.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.193.149	4.520.882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.167	-116.768
Resultat før skat	3.060.834	4.397.350
Skat af årets resultat	-37.202	27.192
Årets resultat	3.023.632	4.424.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.905.832	4.310.142
Disponeret i alt	3.023.632	4.424.542



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.461.535	9.268.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.461.535	9.268.386
Anlægsaktiver i alt	9.461.535	9.268.386
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.081.520	420.470
Udsudte skatteaktiver	239.210	278.722
Tilgodehavende selskabsskat	3.542	0
Tilgodehavender i alt	3.324.272	699.192
Omsætningsaktiver i alt	3.324.272	699.192
Aktiver i alt	12.785.807	9.967.578



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022	2021
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	11.782.656	8.762.424
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	12.100.456	9.076.824
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	668.351	880.754
	Anden gæld	17.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.351	890.754
	Gældsforpligtelser i alt	685.351	890.754
	Passiver i alt	12.785.807	9.967.578
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.167	116.768
	106.167	116.768

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for bankengagement i selskabets dattervirksomhed Charles Christensen A/S.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


